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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Etkinlikler

* “Uluslararası Radyolojik Görüntüleme
Teknolojisinde Yeni Projeksiyonlar Kongresi”
Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikleri Derneği ve
üyesi olduğu Avrupa Radyoloji Teknisyenleri
Dernekleri Federasyonu (EFRS) işbirliği ve T.C. Sağlık
Bakanlığı desteğiyle Antalya; Türkiye’de ilk kez
uluslararası düzeyde 30 Nisan – 4 Mayıs 2015 tarihleri
arasında “Uluslararası Radyolojik Görüntüleme
Teknolojisinde Yeni Projeksiyonlar Kongresi” (I-
CONRAD) düzenlenmektedir. Dünyadaki
radyoteknoloji ve radyoloji biliminin gösterdiği gelişimi
ülkemiz açısından değerlendirmek, ülkemizdekimeslek
sorunlarını tartışmak, bölgesel ve ülkesel
önceliklerimizi dikkate alınarak mesleğin geleceğine
yön vermek amacı ile I-CONRAD2015 Kongresi’nin ana
teması “Bilgi Toplumu, Radyoteknoloji ve Türkiye”
olacaktır. Söz konusu kongreye değerli hocamız
SHMYO Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY “Türkiye’de
Hekim Dışı Sağlık Personelinin Eğitimi” hakkında
konuşma yapacaktır. 2 Mayıs 2015 tarihinde “Vasküler
Sistem BT Acilleri” konusu üzerine Prof. Dr. TEKİNSOY
sunum gerçekleştirecektir.

* Küreselleşen Dünyada Kadın ve Siyaset Uluslararası
Kongre
İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştırmaları
Merkezi, Kadın Araştırmaları Koordinatörlüğü ve
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü iş
birliğiyle 16-17 Nisan 2015 tarihlerinde “Küreselleşen
Dünyada Kadın ve Siyaset Uluslararası Kongresi”
organize edilmiştir. Kongrede tartışılan konu başlıkları
Kadın ve Kurumsal Siyaset, Kadın ve Kurumsal
Olmayan Siyaset, Kadın ve Devrimci Hareketler, Kadın,
İş ve Aile, Kürtaj Politikaları, Cinsiyet, Kalkınma ve
Uluslararası Organizasyonlar, Kadın ve Küresel
Ekonomi, Kadın ve Sağlık, Kadın ve Eğitim, Kadına
Savaşta Cinsel Şiddet, Kadın ve Fiziksel Bağımsızlık ve
Aile içi Şiddet. Kongreye İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY “Kadın
ve Sağlık/Kürtaj Politikaları” konulu konferansa oturum
başkalığı yaparak öğrencilere sağlık ile ilgili aydınlatıcı
bilgiler vererek katkı sağlamıştır.

* İAÜ SHMYO Tanıtım Semineri
İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu 01 Nisan 2015 tarihinde ve 03 Nisan 2015
tarihlerinde Mektebim Okulları Bahçeşehir Anadolu
Sağlık Meslek Lisesi öğrencilerine Mavi salonda
tanıtım semineri vermiştir. Açılış konuşmasını yapan
İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör.
Arta FEJZULLAHU okulumuz hakkında kısa bilgiler
verdikten sonra ilk tanıtım semineri 80 kişilik bir
gruptan oluşan hemşirelik bölümünde okuyan
öğrencilere İAÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Öğretim
Üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Yılda Arzu ABA’nın hazırladığı
sunumuyla gerçekleştirilmiş olup, ikinci tanıtım
semineri Anestezi ve İlk ve Acil Yardım bölümünde
okuyan öğrencilere İAÜ SHMYO öğretim üyelerinden
Prof. Dr. Aysel ALTAN (Anestezi) ve Öğr. Gör. Mukaddes
AVŞAR (İlk ve Acil Yardım) hocalarımızın sunumlarıyla
gerçekleştirilmiştir. Değerli hocalaramızın hazırladıkları
tanıtım sunumlarının ardından okulumuzu ziyaret
eden öğrenciler en son teknolojik cihazlar ile eğitim-
öğretim veren 7000m2’lik laboratuvar kapasitesi ile
SHMYO’muzu Laboratuvarlar Sorumlusu Veli Bülent
UÇAR ile birlikte görme fırsatı elde etmiştir.

* İstanbul Barosu - Sağlık Hukuku Merkezi Paneli
2 Mayıs 2015 tarihinde İstanbul Barosu tarafından
Sağlık Hukuku’nda Dişhekimliği Uygulamaları “Meslek
Etiği, Hasta Hakları ve Sorumlulukları” başlığı altında
Sağlık Hukuku Merkezi Paneli İstanbul’da
düzenlenmektedir. İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı Program Başkanı
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ “Dişhekimliği
Uygulamalarında Yasal Sorumluklar ve Örnek
Mahkeme Kararları” Konusu üzerinde konuşmacı
olarak katılacaktır.

* III. Üniversiteler Arası Optisyenlik Programı Eğitim
Şurası
III. Üniversiteler Arası Optisyenlik Programı Eğitim
Şurası 9 ve 10 Mayıs 2014 tarihinde İzmir’de
gerçekleştirilecektir. İAÜ Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu
Optisyenlik Program Başkanı Öğretim Görevlisi Ayşe
KARADENİZ eğitime katılacaktır.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haberler 

* Metal Üzerine Porselen Çalışması
Mart 2015 tarihinde İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi Program Başkanı
Yrd. Doç. Dr. M. Baki Velibeyoğlu organizyonu ile
IVOCLAR şirketi işbirliğinde Diş Protez Teknolojisi II.
Sınıf Sabit Protezler Dersinde “Metal Üzerine Porselen
Çalışması” gerçekleştirilmiştir. Diş Protez bölümü
öğrencilerine Bir Günlük ücretsiz demonstrasyon
sağlayan şirket öğrencilere işi gerçek ustalardan görme
fırsatı vermiştir. Bu şekilde daha mükemmeli elde
etme becerisi hakkında önemli bilgi alışverişi
sağlanmıştır.

* Türkiye Taekwondo Poomsae Sampiyonası
Türkiye Taekwondo Federasyonu tarafından 15-19
Nisan 2015 Tarihleri arasında Konya 100.Yil Spor
Salonu’nunda düzenlenen “Türkiye Taekwondo
Poomsae Sampiyonası” nda İAÜ Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Ortopedik Protez ve Ortez
Bölümü İkinci Sınıf Öğrencisi Muharrem KILIÇ
Freestyle Poomsae +18 Mix kategorisinde “Birincilik
Altın Madalya” kazanarak Türkiye Şampiyonluğu elde
etmiştir. İAÜ SHMYO olarak kendisi tebrik eder
başarıların devamını diliyoruz.

* SHMYO Laboratuvar Ziyaretleri
07 Nisan 2015 tarihinde Eyyüp Anadolu Lisesi 60 kişilik
öğrenci grubu ile SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret
edip eğitim-öğretim hakkında bilgi edinmiştir.
09 Nisan 2015 tarihinde Sakarya Anadolu Lisesi 50
kişilik öğrenci grubu ve Tekirdağ Anadolu Lisesi 90
kişilik öğrenci grubu ile SHMYO Laboratuvarlarını
ziyaret edip eğitim-öğretim hakkında bilgi edinmiştir.
10 Nisan 2015 tarihinde Silivri Anadolu Lisesi 80 kişilik
öğrenci grubu ile SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret
edip eğitim-öğretim hakkında bilgi edinmiştir.
22 Nisan 2015 tarihinde Vatan Lisesi 45 kişilik öğrenci
grubu ile SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret edip eğitim-
öğretim hakkında bilgi edinmiştir.

* Zirkonyum Üzerine Porselen Çalışması
Nisan 2015 tarihinde İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi Program Başkanı
Yrd. Doç. Dr. M. Baki Velibeyoğlu organizyonu ile
Dentsply ve Ceramaco – PFZ şirketleri işbirliğinde Diş
Protez Teknolojisi II. Sınıf Sabit Protezler Dersinde
“Zirkonyum Üzerine Porselen Çalışması”
gerçekleştirilmiştir. Ceramaco – PFZ şirketi ücretsiz
malzeme/ekipman sağlayarak İki Günlük eğitim
çalışması ile öğrencilere büyük katkı sağlamıştır.
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